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Jesus Kristus Er Den Sanne Gud 
Og Evig Liv 

 

 

 

Og du, Daniel, gjem disse ord og forsegl boken inntil endens tid! 
Mange skal granske den, og kunnskapen skal bli stor. 

Daniel 12:4 

 

 
 

Så sa han: Gå bort, Daniel! For disse ord skal være gjemt og forseglet 

inntil endens tid. Mange skal bli renset og tvettet og prøvd; men de 

ugudelige skal bli ved å være ugudelige, og ingen ugudelig skal forstå 

det; men de forstandige skal forstå det. 
Daniel 12:9-10 

 

 

*** 
 

 

Før vi begynner å lese denne Læren, 

Mediter et øyeblikk på spørsmålet nedenfor: 
 

 

Hvor skal du tilbringe Evigheten din? 

 

Til Himmelen? 
 

Eller 

 

I Helvete? 
 

 

Helvete er Ekte, og han er Evig. 

Tenk på det! 
 

 

 

 
 

 

 

God lesning! Måtte Gud åpenbare seg for deg! 
  



 
 

 

 
 

Advarsler 
 

 
Denne Boken er gratis og kan på ingen måte utgjøre en kilde til 

handel. 
 

Du står fritt til å kopiere denne Boken for din forkynnelse, eller for 
distribusjon, eller også for din Evangelisering på Sosiale Nettverk, 

forutsatt at innholdet i denne Boken ikke blir endret eller modifisert 
på noen måte, og forutsatt at du siterer kilden, nemlig nettstedet 
mcreveil.org. 

 
Ve dere, satans agenter som er fylt av grådighet og som vil prøve å 
selge disse læresetningene og disse vitnesbyrdene! 

 
Ve dere, satans sønner som liker å publisere disse læresetningene og 
vitnesbyrdene på sosiale nettverk mens de skjuler adressen til det 
www.mcreveil.org nettstedet, eller forfalsker innholdet i disse 

læresetningene og vitnesbyrdene!  
 
Vit at du kan unnslippe menneskers rettssystem, men du vil absolutt 

ikke unnslippe Guds dom. 
 
I slanger! I ormeyngel! hvorledes kan I undfly helvedes dom? 

Matteus 23:33. 
 
 

Kjære Lesere, 

 
Denne Boken oppdateres jevnlig. Vi anbefaler deg å laste ned den 
oppdaterte versjonen fra følgende Nettsted: www.mcreveil.org. 

 
 
Vi vil informere deg om at denne Læren har blitt skrevet på engelsk 

og fransk. Og for å gjøre den tilgjengelig for flest mulig, har vi brukt 
dataprogrammer for å oversette den til andre språk. 
 
Hvis du oppdager feil i teksten som er oversatt til ditt språk, må du 

ikke nøle med å gi oss beskjed, slik at vi kan rette dem opp. Og hvis 
du ønsker å ære Gud og fremme Guds arbeid ved å oversette læren 
til ditt språk, kan du gjerne kontakte oss. 

 
God Lesning! 
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HVA SKJER ETTER DØDEN? 
SJELEN TIL ET ULYKKESOFFER SOM KOMMER UT AV KROPPEN HANS 

(Oppdatert 26 09 2024) 

 
Kjære venn, ta en god titt på bildene nedenfor. Disse bildene er ikke en 

montasje, de er ekte. Dette er bilder tatt av et Veiovervåkingskamera... Videoen 

som disse bildene er hentet fra, finnes på nettstedet www.mcreveil.org. Vi 

oppfordrer deg til å gå til denne nettsiden for selv å se denne videoen som viser 
hele filmen av denne triste og uheldige hendelsen. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Her, går trafikken som normalt. Her, skjer ulykken. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Her, ser vi sjelen til offeret for en 

ulykke komme ut av kroppen hans. 

Her ser vi politifolk nær den synlige 

kroppen, og nær sjelen usynlig for det 

blotte øye. 
 

Livet henger i en tråd. Slutten på et liv er like uforutsigbar som den er 

uventet. Denne personen forlot huset sitt den dagen, med forsikring om at han 

ville komme tilbake dit som vanlig. Hun kunne aldri ha forestilt seg at hun skulle 
forlate hjemmet sitt for aller siste gang. Hun ante ikke at akkurat den dagen 

måtte hun skille seg for godt fra alt hun hadde brukt hele livet på å lide for. Ved 

å forlate huset sitt den dagen, uten å være klar over det, forlot hun for alltid alle 

eiendelene (hus, biler, penger, land, diplomer, kort sagt alt), for å gå inn i 
evigheten. 
 

Det som skjedde med den personen den dagen er det som venter deg, som leser 

denne meldingen. Dette er hva som venter enhver mann som fortsatt lever på 
denne jorden. Ja, vi vil alle forlate jorden. Dette er et etablert faktum. Det vi 

ikke vet er når og hvordan. 

 

1 2 

3 4 
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Når en person dør, kommer sjelen hans ut av kroppen hans umiddelbart, og 

observerer passivt alt som skjer rundt kroppen hans. Som du så på disse bildene, 

er denne sjelen som forlot kroppen der; hun ser folk bevege seg rundt kroppen 

hennes; hun hører dem snakke; hun prøver også å snakke med dem, men 
skjønner at ingen hører henne. Hun gjør flere gester, og hun innser at ingen ser 

henne. Dette er den triste virkeligheten. Akkurat i dette øyeblikket befinner hun 

seg overfor virkeligheten. Hun innser plutselig og til slutt at evigheten virkelig 

er en realitet. Det er i dette øyeblikket hun forstår at kroppen kan dø, men ikke 
sjelen. 

 
Gud skapte Menneskets kropp for å dø, men hans sjel til å leve evig. Hvert 

menneskes sjel vil derfor leve for alltid, enten i Himmelen eller i Helvete. Så 

husk, kjære venn, at livet ditt på jorden bare er en overgang til evig liv. Livet 
ditt på denne jorden er flyktig. Gud skapte deg for å leve evig, og du vil leve 

evig, enten du vil eller ikke. Så snart du dør, begynner det ekte livet. I 

virkeligheten er det bare kroppen din som dør. Din sjel vil i mellomtiden leve i 

evighet. 

 
Og som du allerede har lagt merke til ved å observere alle de som har dødd 
rundt deg, er det ingen som tar noe når de forlater jorden. Den som dør, tar 

verken penger, hus, biler, diplomer, ære eller noen eiendeler med seg. Hvert 

menneske kommer til denne verden tomhendt, og forlater verden tomhendt. Det 

er etter døden at han innser at han har brukt hele sitt liv på å jobbe for ting han 
måtte etterlate på jorden når han dro, ting som ikke ville være til noen nytte for 

ham i evigheten. Det er i dette øyeblikket han innser forfengeligheten til jordiske 

ting. Og dessverre skjønner han det ikke før det er for sent. Det er derfor viktig, 

kjære venn, at du tenker over spørsmålet nedenfor: 

 
Hvor skal du tilbringe Evigheten din? 

 

  
 

Til Paradis? 
 

eller 
 

I Helvete? 

 
Både Himmelen og Helvete er virkelige steder, og det er på ett av disse to 
stedene hvert menneske vil tilbringe evigheten. 

 

Matteus 13:41-43 "41Menneskesønnen skal utsende sine engler, og de skal sanke 

ut av hans rike alt det som volder anstøt, og dem som gjør urett, 42og de skal 
kaste dem i ildovnen; der skal være gråt og tenners gnidsel. 43Da skal de 

rettferdige skinne som solen i sin Faders rike. Den som har ører, han høre!" 

 

5 6 
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Matteus 25:31-46 "31Men når Menneskesønnen kommer i sin herlighet, og alle 

englene med ham, da skal han sitte på sin herlighets trone. 32Og alle folkeslag 

skal samles for hans åsyn, og han skal skille dem fra hverandre, likesom hyrden 

skiller fårene fra gjetene, 33og han skal stille fårene ved sin høire side, men 
gjetene ved den venstre. 34Da skal kongen si til dem ved sin høire side: Kom hit, 

I min Faders velsignede! arv det rike som er beredt eder fra verdens grunnvoll 

blev lagt! ... 41Da skal han også si til dem ved den venstre side: Gå bort fra mig, 

I forbannede, i den evige ild, som er beredt djevelen og hans engler! ... 46Og 
disse skal gå bort til evig pine, men de rettferdige til evig liv." 

 

Når du leser denne meldingen, er du fortsatt i live, men du vet ikke hvor lenge. 

Omvend deg derfor før det blir for sent for deg! Fremfor alt, ikke utsett din 
frelse til i morgen, for morgendagen tilhører ikke deg. 

 

HVA BØR DU GJØRE? 

 

Guds Ord sier: "… 3...Sannelig, sannelig sier jeg dig: Uten at nogen blir født 
på ny, kan han ikke se Guds rike. 4Nikodemus sier til ham: Hvorledes kan et 

menneske fødes når han er gammel? kan han vel annen gang komme inn i sin 

mors liv og fødes? 5Jesus svarte: Sannelig, sannelig sier jeg dig: Uten at nogen 

blir født av vann og Ånd, kan han ikke komme inn i Guds rike." Johannes 
3:1-5. 

 

Som du nettopp har lest, vil ingen komme inn i Himmelen uten å bli født på ny, 

det vil si uten å være født av vann og Ånden. Og å bli født av vann betyr å bli 
døpt i vann, det vil si ved nedsenking, etter å ha tatt imot Jesus Kristus som 

Herre og personlig Frelser, og etter å ha bekjent alle sine synder. Og å bli født 

av Ånden betyr å motta Den Hellige Ånd som gis fritt til enhver som tar imot 

Jesus Kristus som Frelser. Enhver som velger å bli født av vann ved å ta imot 

Jesus Kristus, mottar automatisk den Hellige Ånds segl, som gjør ham til et Guds 
barn. 

 

Markus 16:16 sier: "Den som tror og blir døpt, skal bli frelst; men den som 

ikke tror, skal bli fordømt." Vi forstår derfor at vi må tro før vi blir døpt. Å tro 
betyr derfor ikke bare å anerkjenne Guds eksistens, slik tilfellet er for mange 

mennesker i denne verden. Å tro betyr å erkjenne at Jesus Kristus er Guds Sønn, 

å akseptere Hans offer på korset, og å adoptere Ham som en ny Mester med all 

den underkastelse som dette innebærer. Dette er hva det betyr å "gi livet ditt 
til Jesus". 
 

Det er derfor slått fast at for å bli frelst er det ikke et spørsmål om å være 

katolikk, eller kristen, eller Jehovas vitne, eller muslim, eller buddhist, eller 
tradisjonalist, etc. Det er heller ikke snakk om å gjøre mye godt og mange gode 

gjerninger. Gud har i Sin Plan forberedt Én og Eneste vei for Mennesket å bli 

frelst. "Jesus sier til ham: Jeg er veien og sannheten og livet; ingen kommer til 

Faderen uten ved mig." Johannes 14:6. 
 

Så, uansett hvilken hudfarge du har, om du er materielt rik eller fattig, om du 

har gått på skole eller ikke, om du tilhører en religiøs gruppe eller ikke, er det 

eneste du må gjøre for å bli frelst å akseptere Jesus Kristus som din Frelser. 
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Å tilhøre eller ikke tilhøre en Menighetene er ikke viktig, fordi ingen Menighetene 

kan frelse. Å være medlem av familien til en Prest eller Hyrder, eller noen annen 

Guds Tjener, spiller ingen rolle, fordi ingen mennesker kan frelse, og ingen 

menneskelig relasjon kan frelse. Den mer eller mindre misvisende tittelen vi har 
i samfunnet vil ikke ha noen verdi i møte med Guds Dom. Det mer eller mindre 

respektable intellektuelle nivået vi har, vil ikke være til noen hjelp på Dommens 

dag. Jesus Kristus er, og forblir den Eneste døren til Paradiset. Johannes 10:9 

sier: "Jeg er døren; den som går inn gjennem mig, han blir frelst ..." 
 

Hvorfor Jesus Kristus og ikke noen andre? Fordi Jesus Kristus alene ofret 

seg selv for menneskehetens synder. Ingen annen mann, selv Profet, døde for 
våre synder; og ingen kvinne, selv mor til Jesus, døde for våre synder. 1. 

Timoteus 2:5-6 sier: "5For det er én Gud og én mellemmann imellem Gud og 

mennesker, mennesket Kristus Jesus, 6han som gav sig selv til en løsepenge for 

alle. ...". 
 

Og hvis du lurer på hvordan du kan gi livet ditt til Jesus Kristus, be den følgende 

bønnen, og tro på den i ditt hjerte: Herre Jesus Kristus, nå aksepterer jeg deg 

som min personlige Herre og Frelser. Jeg gir deg livet mitt og inviterer deg til å 
leve i meg. Gjør meg til et Guds barn. Jeg kjenner meg igjen som en synder og 

vet at du døde på korset for å frelse meg. Jeg ber deg om tilgivelse for alle mine 

synder og ber om at du vasker meg med ditt dyrebare blod. Befri meg fra hver 

uren ånd, fra hvert bånd, fra hver satanisk pakt og fra hver forbannelse. Fra 
dette øyeblikket ønsker jeg å leve for Deg. Jeg takker deg for din store Kjærlighet 

og for at du reddet meg. Amen! 
 

Hvis du ber denne bønnen, kan du gjerne skrive til oss på e-postadressen 

mail@mcreveil.org, så hjelper vi deg med å finne andre Guds Barn som har 

valgt å tjene Gud i den Sunde Lære. Blant dem vil du kunne bli døpt, og 

forberede deg på evigheten sammen med Jesus Kristus, kongenes Konge og 

herrenes Herre. 
 

Denne meldingen er nå klar for alle, og ingen vil lenger kunne late som de er 

uvitende. Uten omvendelse og dåp ved nedsenking venter Helvete på 
deg. Du har blitt advart! Den som vil ha Himmelen vet nå hva han skal gjøre for 

å komme inn i den, og den som foretrekker Helvete vil finne seg selv der, og vil 

ikke lenger bli overrasket over å finne seg selv der. 
 

Du som leser denne meldingen vet godt at du kommer til å dø en dag, enten du 

liker det eller ikke. Det du imidlertid ikke vet, er at du en dag vil stå foran Guds 

store Dom; "Og likesom det er menneskenes lodd en gang å dø, og derefter 
dom". Hebreerne 9:27. Hva vil du svare Gud den dagen? 
 

Du som flyktet fra hekseri og forlot syndens liv for å leve for Jesus Kristus, du 
som bekjente alle dine synder og ble døpt i vann til forlatelse for dine synder, 

du som har gitt avkall på forførelsen som hersker i religiøse kretser, og har valgt 

å leve i henhold til Kristi Sunde Lære, husk at du har tatt det rette valget. 

Himmelen er Ekte, og den er Evig. Du må holde ut! Du må holde på til slutten, 
og du vil aldri angre på det. Å regjere sammen med Jesus Kristus, det er det 

som venter deg for evigheten. Så ikke bli motløs, uansett vanskeligheter. Din 

evighet vil være strålende. Så snart du forlater jordens lidelse, vil du gå inn i 

perfekt lykke, for å tilbringe din evighet der. 
 

mail@mcreveil.org
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Og du som fortsatt lever i hekseri, du som fortsatt hengir deg til synd med glede, 

du som fortsatt løper etter verdens ting og hardnakket nekter å akseptere at 

verdens ting er midlertidige, du som er klar til å selge til hekseri din far, din mor, 

din kone, din mann, dine barn, dine andre familiemedlemmer, og til og med dine 
venner for penger, for verdens forfengelige ære eller for en arbeidsstasjon, du 

som er klar til å la anus bli ødelagt av demoner som lover å få deg til å lykkes i 

en konkurranse, eller å få deg utnevnt til en hvilken som helst stilling, eller å få 

deg til å ha noen forfremmelse, du som går inn i frimureriet, Rosenkreuzerlosjen 
eller en hvilken som helst annen satanisk losje for å ha en god sosial posisjon, 

du som later som du er en kristen mens du fortsatt driver med hekseri, og du 

som påstår å være et barn av Gud, men foretrekker å leve i det falske evangeliet, 

vit at hvis døden overrasker deg i din tilstand, vil du angre på det for evigheten. 
Helvete er Ekte, og det er Evig. Tenk på det! Omvend deg mens det ennå er 

tid. Gi raskt avkall på hekseri og alle de andre vederstyggelighetene du lever i, 

og ta imot Jesus Kristus uten å kaste bort tid. Ellers, så snart du forlater jordens 

lidelse, vil du gå inn i større lidelse, i ubeskrivelig pine, for å tilbringe din evighet 

der. 
 

Husk nok en gang at hver mann som ble unnfanget i livmoren til en kvinne, 

inkludert fosteret som noen kvinner liker å abortere, vil leve for alltid. Så ikke 

lek med evigheten din. 
 

Hvis du leter etter god lære for din åndelige vekst, ikke nøl med å besøke 

www.mcreveil.org. Du vil finne all den læren du trenger, og svarene på de 

ulike spørsmålene du stiller deg. 
 

Nåden være med alle dem som elsker vår Herre Jesus Kristus i 

uforgjengelighet! 
  

www.mcreveil.org
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Invitasjon 
 

 

Kjære brødre og søstre, 
 

Hvis du har flyktet fra falske kirker og vil vite hva du skal gjøre, her er 

de to løsningene som er tilgjengelige for deg: 

 
1- Se om det rundt deg er noen andre Guds barn som frykter Gud og 

ønsker å leve i henhold til Sunne Lære. Hvis du finner andre, står du fritt 

til å bli med dem. 

 
2- Hvis du ikke finner en og ønsker å bli med oss, er våre dører åpne for 

deg. Det eneste vi ber deg om å gjøre er å først lese alle Læresetningene 

som Herren har gitt oss, og som er på vår nettside www.mcreveil.org, 

for å forsikre deg om at de er i samsvar med Bibelen. Hvis du finner dem 
i samsvar med Bibelen, og er villig til å underkaste deg Jesus Kristus, 

og leve i henhold til kravene i Hans ord, vil vi ønske deg velkommen med 

glede. 

 

Den Herre Jesu nåde være med eder! 
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